
UCHWAŁA NR XXIX/213/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie przedstawienia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej gminy – Miasto 
Darłowo, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz.885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r.  poz. 379, poz. 911,poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r.  poz. 238, poz. 
532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190)  oraz uchwały Nr X/79/2011 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 09 czerwca 
2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 
w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuję informację Burmistrza Miasta o kształtowaniu wieloletniej prognozy finansowej gminy – 
Miasto Darłowo, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięćgminy-Miasto Darłowo za I półrocze za 2016 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 56AF1AF5-5E2A-45AD-87A0-CB468BB8D007. Podpisany Strona 1




